

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้าง      โครงการก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสายปาดาล หมู่ที่ ๒, หมู่ที่ ๓, หมู่ที่ ๗, หมู่ที่ ๘ ตำบลคลองโพธิ์ อำเภอท่าม่วง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,960.000	24.07	143,457.20	1.3624	32.79	195,446.08
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งาน ASPHALT CONCRETE หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	5,960.000	227.23	1,354,290.80	1.3624	309.57	1,845,085.78
7	5. งานตีเสานจรวดวยสี่เหลี่ยมพลาสติก	ตร.ม.	149.000	280.00	41,720.00	1.3624	381.47	56,839.32
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,843,011.82</b>

สมศักดิ์ แสงสุวรรณ

31 มกราคม 2563 13:17:32